
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:       /QĐ-BVTT      Kon Tum, ngày      tháng     năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, 

gói thầu: Mua sữa đặc có đường Quý II năm 2024 của Bệnh viện Tâm thần 
 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM  
 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản 

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp; Thông 

tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính; 

 Căn cứ Biên bản ngày 12/8/2024 giữa Bệnh viện Tâm thần và Tạp hoá 

Hạnh Nương về việc thương thảo, hoàn thiện hợp đồng, gói thầu: Mua sữa đặc 

có đường Quý II/2024 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

 Xét đề nghị của Phụ trách phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài 

chính, phụ trách kế toán trưởng bệnh viện Tâm thần; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sữa đặc có 

đường Quý II năm 2024 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum, với các nội 

dung sau: 

1. Nhà thầu trúng thầu: Tạp hóa Hạnh Nương. 

2. Địa chỉ: Số 169- Bà Triệu – Phường Quyết Thắng - TP Kon Tum - Tỉnh 

Kon Tum. 

3. Giá trúng thầu: 32.544.181 đồng (Ba mươi hai triệu năm trăm bốn mươi 

bốn ngàn một trăm tám mốt ngàn đồng). Giá trúng thầu đã bao gồm thuế GTGT, 

chi phí vận chuyển và giao hàng tại Bệnh viện. 



2 

 

(Phụ lục Chi tiết kèm theo). 

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí chi thường xuyên của đơn vị năm 2024. 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu. 

7. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Quy trình rút gọn (Theo Điểm 3, Điều 

78, NĐ 24/2024/NĐ-CP). 

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính, Phụ trách 

Kế toán trưởng tổ chức thực hiện các nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết 

định này. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính, 

Phụ trách Kế toán trưởng thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; Tạp hóa 

Hạnh Nương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Trang Wed BVTT; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT,TCHCKHTC. 

 GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
Phụ lục 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-BVTT ngày   /8/2024 về việc phê duyệt kết quả 

lựa chọn nhà thầu,gói thầu: Mua sữa đặc có đường Quý II năm 2024 

 

T

T 

Tên hàng 

hóa/ yêu 

cầu kỹ 

thuật 

Quy 

cách 

Thông số kỹ 

thuật 

ĐV

T 

Số 

lượng 

Đơn 

giá 

VAT 

Thành tiền 
Ghi 

chú 

1 
Sữa đặc 

có đường 

Sữa đặc 

có 

đường   

(Sữa 

ông thọ) 

Thành phần: Hộp 

380g (Đường chiếm 

47,2%) 

- Năng lượng: 341 

Kcal; 

- Chất đạm: 4,3 g; 

- Chất béo: 11,3 g; 

- Hydrat cacbon: 55,2 g 

-Calci/Calcium :160mg 

-Nước SX: Việt Nam 

Hộp 1.173 27.800 32.609.400   

  
Tổng cộng: 01 loại 

  

Trừ 65.219 đồng (tương ứng 20% mức tỷ 

lệ % để tính thuế giá trị gia tăng theo Nghị 

quyết 142/2024/QH15) 
32.544.181   

Thành tiền: (Ba mươi hai triệu năm trăm bốn mươi bốn ngàn một trăm tám mốt đồng).  

 


		2024-08-13T21:18:40-0700


		2024-08-14T10:10:06+0700


		2024-08-14T10:10:06+0700


		2024-08-14T10:10:06+0700


		2024-08-14T10:10:06+0700




